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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 31/03/2020

(PESOS)

ESF
FECHA 25/07/2020
HOJA 1 DE 1

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Total Activo No Circulante
TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total Pasivo Circulante
TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA /| PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

9,178,675.19
16,858,345.57
181,755.80

26,218,776.56

14,448,000.00
3,228,023.61
-598,711.80

17,077,311.81
43,296,088.37

632,183.50
0.04

632,183.54
632,183.54

25,473,522.32
17,190,382.51

42,663,904.83
42,663,904.83

43,296,088.37

SALDO ALPERIODO
ANTERIOR

NOTA
REL.

248,481.27
444,039.38
0.00

692,520.65

14,300,000.00
3,228,023.61
-598,711.80

ESF-08
ESF-08

16,929,311.81
17,621,832.46

431,449.95
0.00

ESF-12
ESF-14

431,449.95
431,449.95

520,720.49
16,669,662.02

17,190,382.51
17,190,382.51

17,621,832.46

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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